



## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 246/2020/DG - Manaus, 16 de dezembro de 2020

Designação da Comissão de Recebimento das Licenças de Software Windows Desktop Remote Service CAL – MA - 694/2020.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 15, §8°, e o art. 73, inciso II, § 2° da Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993.

CONSIDERANDO a informação da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação indicando três servidores para comporem a Comissão de Recebimento das licenças, às pág. 120, da MA – 694/2020.

## RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores JEAN RICARDO DE OLIVEIRA REBOUÇAS (Mat. 111141), Técnico Judiciário – Apoio Especializado – Tecnologia da Informação, Classe C, Padrão 13, Chefe da Seção de Segurança da Informação – FC 05, ABSALÃO DE OLIVEIRA XAVIER (Mat. 111651), Analista Judiciário, Apoio Especializado – Tecnologia da Informação - Classe C, Padrão 13 e MARCOS FELIPE PINHERIO GRAÇA (Mat. 111650), Analista Judiciário- Área Administrativa – Classe C, Padrão 13, para comporem a Comissão de Recebimento das Licenças de Software Windows Desktop Remote Service CAL, que tem como objetivo receber e examinar a licença em questão adquirido por meio do processo licitatório retromencionado.

Art. 2º ESTABELECER que a Comissão de que trata o art. 1º terá como competências: receber e examinar, no que diz respeito à quantidade e qualidade, expedir termo de recebimento e circunstanciado do material entregue pela empresa contratada.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11<sup>a</sup> Região

Ordenador de Despesa